Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «1» ноября 2006 года

№ 5-1

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 574 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Щербакова Дмитрия Валерьевича, 1977 года рождения, образование высшее, заместителя директора ООО "КомпАс", предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 575 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Пликусову Екатерину Николаевну, 1961 года рождения, образование высшее, педагога дополнительного образования ЦРТДиЮ, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 576 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Карпухова Юрия Ивановича, 1935 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 577 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Комарову Любовь Геннадьевну, 1960 года рождения, образование высшее, мастера участка ОАО "РЭП", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 578 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Филиппову Эльзу Павловну, 1957 года рождения, образование высшее, конфетчика ОАО "Акконд", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 579 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Туйцину Раису Алексеевну, 1951 года рождения, образование среднее техническое, инженера по ОТ и БД ОАО "Акконд-транс", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 580 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Кулаева Владимира Николаевича, 1955 года рождения, образование среднее техническое, пенсионера, предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 581 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Романова Ивана Ивановича, 1944 года рождения, образование высшее, заместителя директора ООО Новочебоксарский завод "Стройдеталь", предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 582 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Чепайкина Леонида Алексеевича, 1936 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Алексееву Светлану Александровну, 1948 года рождения, образование высшее, преподавателя РГОУ НПО "ПУ-14", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 585 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Иванову Гузель Мансуровну, 1972 года рождения, образование высшее, социального педагога РГУ "Новочебоксарский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 585 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Синеву Галину Борисовну, 1959 года рождения, образование среднее техническое, инженера ОТ ОАО "Гэсстрой", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 586 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Казакову Любовь Георгиевну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, инспектора по кадрам ОАО "Жилье", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 587 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Сафьянову Галину Григорьевну, 1949 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 588 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Терентьева Анатолия Алексеевича, 1947 года рождения, образование высшее, наладчика УМСМР ОАО "Гэсстрой", предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 589 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Кочергину Тамару Петровну, 1951 года рождения, образование высшее, заведующую библиотекой МОУ "Средняя школа № 4", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 590 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Аршинову Тамару Витальевну, 1960 года рождения, образование высшее, заведующую МУ "Библиотека", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 591 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Кувшинова Сергея Александровича, 1962 года рождения, образование высшее, начальника отдела Новочебоксарское МУП троллейбусного транспорта, предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 592 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Юдину Ларису Александровну, 1972 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера НГО ЧРО ООО РОСТО (ДОСААФ), предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 593 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Васильеву Наталью Венедиктовну, 1947 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 594 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Жямайтине Евгению Васильевну, 1945 года рождения, образование среднее специальное, инженера по ОТ ОАО "Уют", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 595 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Шумилину Аллу Ивановну , 19601 года рождения, образование высшее, инспектора отдела кадров ООО ТПК "Железобетон", предложенную Чувашским региональным отделением политической партией   «Единая Россия».

23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 596 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Шадрину Валентину Васильевну, 1938 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 597 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Алексеевнину Людмилу Валериановну, 1959 года рождения, образование высшее, экономиста цеха №29 ПЭО ОАО "Химпром", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 598 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Карпову Алису Федоровну, 1939 года рождения, образование высшее, высшее, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 599 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Кузнецова Георгия Петровича, 1951 года рождения, образование среднее специальное, аппаратчика цеха №87 ОАО "Химпром", предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 600 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Григорьевну Нину Ерофеевну, 1951 года рождения, образование среднее специальное , аппаратчика СИЭС ОАО "Промлит", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 601 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Елисееву Оксану Владимировну, 1973 года рождения, образование высшее, экономиста регионального управления №29 ФМБА России, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 602 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Цветкову Татьяну Павловну, 1957 года рождения, образование среднее техническое цеха №2 инженера-технолога ОАО "Химпром", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 603 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Кузнецову Нину Григорьевну, 1957 года рождения, образование среднее специальное, начальника отделения цеха №62 ОАО "Химпром", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 604 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Пликусову Екатерину Николаевну, 1956 года рождения, образование высшее, социального педагога МОУ "Средняя школа №12", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 605 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Данилова Валерия Николаевича, 1955 года рождения, образование высшее, учителя МОУ "Средняя школа №12", предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 606 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Воронцову Ираиду Васильевну, 1958 года рождения, образование высшее, педагога организатора  ЦРТДиЮ, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 607 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Гришину Наталию Юрьевну, 1967 года рождения, образование высшее, заместителя директора по НИР НОУ СПО "Новочебоксарский техникум прикладной биотехнологии", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 608 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Галкину Фанию Гумаровну, 1947 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

35. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 609 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Абрамину Галину Анатольевну, 1955 года рождения, образование высшее, заместителя директора МУ ПКиО "Ельниковская роща", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

36. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 610 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Романову Людмилу Сергеевну, 1972 года рождения, образование высшее, педагога-психолога управления образования и молодежной политики г.Новочебоксарска, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

37. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 611 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Мажукову Нину Михайловну, 1947 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

38. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 612 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Макарову Тамару Кузьминичну, 1948 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

39. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 613 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Яковлеву Людмилу Геннадьевну, 1962 года рождения, образование высшее, заведующую филиалом №1 МУ "Библиотека", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

40. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 614 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Аршинову Елену Филипповну,  1950 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

41. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 615 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Максимова Эдуарда Анатольевича, 1967 года рождения, образование высшее, электрослесаря Новочебоксарская ТЭЦ-3, предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

42. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 616 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Гаврилова Николая Александровича, 1963 года рождения, образование среднее, наладчика КИПиА ООО "Пике", предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

43. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 617 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Иванова Анатолия Леонтьевича,  1953 года рождения, образование высшее, слесаря МУП "Водоканал", предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

44. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 618 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Тараскину Елену Александровну, 1954 года рождения, образование высшее, заведующую МДОУ "Детский сад № 38", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

45. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 619 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Козлову Ольгу Николаевну, 1952 года рождения, образование среднее специальное, главного специалиста МУП "УК в ЖКХ г.Новочебоксарска", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

46. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Алексееву Галину Николаевну, 1955 года рождения, образование среднее техническое, лаборанта цеха №701 ОАО "Химпром", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

47. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 621 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Юманову Елену Михайловну, 1955 года рождения, образование высшее, аппаратчика цеха №62 ОАО "Химпром", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

48. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 622 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Селину Татьяну Александровну, 1963 года рождения, образование высшее, заведующую МДОУ "Детский сад №16", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

49. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 623 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Титову Екатерину Евгеньевну, 1978 года рождения, образование высшее, экономиста цеха №78 ОАО "Химпром", предложенную Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

51. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 624 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва Аввакумова Валерия Аввакумовича, 1937 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного Новочебоксарским городским Собранием депутатов;

Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 574-624 созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее  8 ноября 2007 года.

52. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Родники Чувашии».

Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                          С.Н.Доронин
Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                          Л.А.Владимирова